It’s Your Turn
Eppendorf Centrifuge 5702-P, 5702 R-P, and 5430-P, 5430 R-P
一般医療機器　汎用検査室用遠心機
自動血球洗浄遠心機 MC450
一般医療機器　セル洗浄遠心機
2026 年 1月版
Centrifuge 5702-P / 5702 R-P
 >最大遠心加速度：3,000 × g（4,400 rpm）

最大消費電力 475 W 1,050 W
大きさ（W × D × H） 33.5×41.5×25 cm 38 × 64 × 29.6 cm
ドアを開けた時の高さ 56 cm 63 cm
重さ（本体のみ） 29 kg 56 kg
医療機器届出番号 08B3X10015010001 08B3X10015010002
温度設定範囲 非冷却 -11°C ～ +40°C
1) 加減速時間は、ローター、負荷によって異なります。
注文案内
品名 注文番号 希望小売価格（税別）
Centrifuge 5430-P, 卓上微量高速遠心機, ローターなし, ダイヤル, 100 V/50 – 60 Hz 5427000380 ¥ 481,000
Centrifuge 5430-P, 卓上微量高速遠心機, FA-45-30-11ローター付き, ダイヤル, 100 V / 50 – 60 Hz 5427000372 ¥ 543,000
Centrifuge 5430 R-P, 卓上微量高速遠心機, ローターなし, ダイヤル, 100 V / 50 ‒ 60 Hz 5428000632 ¥ 1,010,000
Centrifuge 5430 R-P, 卓上微量高速遠心機, FA-45-30-11ローター付き, ダイヤル, 100 V / 50 – 60 Hz 5428000437 ¥ 1,050,000
注文案内
品名 注文番号 希望小売価格（税別）
ローター FA-45-16-17, 16 × Eppendorf Tubes 5.0 mL用, エアロゾル密閉性ローターカバー付き 5427750002 ¥ 142,000
ローター FA-45-48-11, 48 × 1.5 / 2.0 mLチューブ用, エアロゾル密閉性ローターカバー付き 5427754008 ¥ 124,000
ローター F-45-48-11, 48 × 1.5 / 2.0 mLチューブ用, ローターカバー付き 5427755004 ¥ 89,300
ローター S-24-11-AT, 24 × 1.5 / 2.0 mLチューブ用, エアロゾル密閉性ローターカバー付き 5427757007 ¥ 181,000
ローター FA-45-30-11, 30 × 1.5 / 2.0 mLチューブ用, エアロゾル密閉性ローターカバー付き 5427753001 ¥ 105,000
ローター FA-45-24-11-Kit, 24 × 1.5 / 2.0 mLチューブ用またはスピンカラム用, エアロゾル密閉性ローターカバー付き 5427752005 ¥ 135,000
ローター F-45-30-11, 30 × 1.5 / 2.0 mLチューブ用, ローターカバー付き 5427712003 ¥ 78,400
ローター FA-45-24-11-HS, 24 × 1.5 / 2.0 mLチューブ用, エアロゾル密閉性ローターカバー付き 5427710000 ¥ 109,000
ローター F-35-6-30, 15 mL / 50 mLコニカルチューブ用アダプター付き, ローターカバー付き 5427716009 ¥ 213,000
ローターA-2-MTP, ウインドシールドおよびバケット2個付き, MTP × 2 5427700005 ¥ 213,000
ローター F-45-64-5-PCR, アダプターおよびローターカバー付き, 64 × 0.2 mL PCRチューブ, 8 × 8 PCRストリップ 5427714006 ¥ 130,000
ローター F-45-18-17-Cryo, アダプターおよびローターカバー付き, 18 × Cryoチューブ用 5427705007 ¥ 77,300
1） 古い遠心機をお使いの場合、ソフトウェアのアップグレードが必要になることがあります。詳しくはエッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社または取扱代理店にお問い合わせください。
ローター FA-45-30-11
 > 最大遠心加速度： 20,817 × g
（14,000 rpm）